. 4A 4B 4C 4D 4E 4F
Fahrtrichtung / AT ﬁ\ﬁ?{
-, | (L] Emammiiill
o [ == ) =i el A—— /] |
O § ] / J (L%
fio = l o NS |
| i C ©® ©0® ©0 o 1 " 4
@ i
I i I
§ i “T D* 3
= . Dk
r Lol o
1
o @ [ |
@%0 , ’ B - E*l_ 1
© m@ / \\ . :J
Ansichtoben L l“ | — // // =H) —! | | \\EL =i
- Jop_/ R 1 &
2A~ 2B 267 oo 2D 2B -oF
- =] 2F=4F (siehe Schnitt 4F-4F auf Blatt 4)
9 0 2A=2B=2C=2D=2E=4A=4B=4C=4D=4E
E:ﬁ,a ﬂﬂ@ﬂ@ l H ‘: I . ¢ Produktion  |& 2 Freigegeben g 2015-030 | ¥ Moz tolo Blott 1 /5
= e =f S ARRE e L e 58328 Bodlenankinoung MB Vito W447
Ansicht unten i e | 112018 | A2E | V3000 Scrhml rechts geschraubt
MOS0, 0 e e e |8 G0000264-001-01 01 ¢ 01 |=




Bodenadaption fur Grizzly Schiene 2
Bodenadaption fur Grizzly Schiene 1
Grizzly Schiene Vito lang:2
Grizzly Schiene Vito lang:1
Senkschraube 1ISO 10642 M10x40mm

Blechbohrschraube Teks
DIN 7504 4,8x38mm

Senkschraube ISO 10642 M8x25mm
Senkschraube ISO 10642 M10x40mm

Senkschraube DIN 7991 M10x160mm ——

U-scheibe 8,4
DIN 125 A:B

Fg
hl'tr[ Ch tUng Stopmutter M8
ISO 7042

Tragerschuh vorne MB Vito

Tragerschuh Mitte MB Vito

Scheibe
14x58x6mm
DIN 1052

ISO 7042
Unterlegscheibe

10 5x30x2,5mm DIN 9021

Stopmutter M10

Tragerschuh
hinten aul3en

Senkschraube
Iso 10642 M10x90mm

Tragerschuh hinten MB Vito

2 Produktion - 2 Freigegeben > 2015-030 | % Mo3stolo e /s
SLF: TV L N A S— 55308 Bod@mmbmdung VB Vito wad7
: B lle R | 3000 Schmt rechts geschraubt

Geor | 05112019 |ABE
"@@?M@ Comyrignt fero (i Foclsonch, | 2 (50000264-001-01_01 |g 01 |2

GmbH




Bodenadaption 1

Tragerschuh 1 A

Tragerschuh vorne

) : ‘ Unterlegscheibe
Tragerschuh Mitte Trégerschuh hinten DIN 1032

Blechbohrschraube
Teks DIN7504

Bodenadaption 2

Senkschraube
Tragerschuh hinten aulen DIN 7991
(rechts) M10x160mm
Senkschraube ISO 10642
M8x25mm (48 Stiick)
Blechbohrschraube
Senkschraube 1SO 10642 Teks DIN 7504 PH
B ~ M10x40mm (5 Stiick) 7\ |
I T I == 3} = v
/éfﬁ
Senkschraube DIN 7991 M10x160mm
A-A(1:10) s : :
% Produktion  |= = Freigegeben 2 205-030 |% Mafstob Batt 3 /5
St PR e b1 58328 Bodenanbinoung MB Vito W447
o Erst.| 04.1].2019 ABE
T o | D202 |ARE | V3000 schmal rechts geschraubt
"@@?0%%”“““”‘ % (G0000264-001-01_01 |5 01 |2




I-I
v — i "

Grizzly Schiene

Senkschraube
M10x40
4A-4A (1:5)
Senkschraube . _
ISO 10642 / Grizzly Schiene
M8x25mm M Bodenadaption fiir

Sae 2 Grizzly Schiene

Unterlegscheibe

Trégerschuh DIN 1052 14x58x6mm

hinten aul3en

Senkschraube 1ISO 10642 M8x25mm

Bodenadaption fur Grizzly Schiene

Schnitt 4A=4B=4C=4D=4E
Tragerschuhbefestigung siehe Blatt3

4A 4B 4C 4D 4E
[ [/ /4F

: Stopmutter M10 2A— 2B~ 2C~ 2D 2E 2F

Unterlegscheibe /K Senkschraube

10,5x30x2,5mm M10x160mm i

s Fahrtrichtung

4F-4F (1:5)

< %odjktiom\ , | = Freigegeben o 2015-030 | % Masstal Batt 4 /5
STZERm [T TWST L1538 Boderaniondng B Vito WAdT
Y Er‘;f t;ig“q A%E
¢ o | l1ae g | V3000 Schmt rechts geschraubt
mm@?a%% .| & G0000264-001-01_01 |5 01 |2




T0001534-001_00

Stuckliste Montagesatz #58328

OBJEKT |ANZAHL BEZEICHNUNG BAUTEILNUMMER KOMMENTAR

1 0 Bodenadaption fur Grizzly Schienen T0001302-001_01 separater Artikel #58327

2 1 Tragerschuh 1 MB Vito W44 T0001534-001_00

3 1 Tragerschuh hinten MB Vito W44 T0001535-001_01

4 1 Tragerschuh Mitte MB Vito W44 T0001536-001_00

5 1 Tragerschuh vorne MB Vito W44 T0001538-001_00

6 0 Bodenadaption 2 fur Grizzly Schienen T0001533-001_01 separater Artikel #583271

7 1 Tragerschuh hinten aul3en T0001555-001_01

8 4 Unterlegscheibe DIN 1052 14x58x6 T0001517-001_00

9 1 Senkschraube DIN7991 M10x160mm T0001632-001_00

10 4 Scheibe DIN 9021 10,5x30x2,5 DIN 9021 - 10,5

11 3 DIN EN ISO 10642 M10 x 90mm ISO 10642 - M10 x 90

12 4 Stopmutter ISO 7042 M10 ISO 7042 - M10

13 12 |DIN125-2 AB 8,4x16x1,6 DIN 125-2 - B 8,4

15 12 |Sechskantmuttern mit Klemmteil ISO 7042 - M8

(Ganzmetallmuttern)

16 12 |DIN EN ISO 10642 M8 x 30mm ISO 10642 - M8 x 30

18 5 ISO 10642 M10 x 40mm ISO 10642 - M10 x 40

20 48 |ISO 10642 M8 x 25mm ISO 10642 - M8 x 25

25 8 Blechbohrschraube Teks DIN 7504 4,8x38mm T0001675-001_00
% Produktion = 2 Freigegeben £ 2015-030 | ¥ Bott S /?
e e 58328 Bodenankindung MB Vito W447
: V3000 schmal rechts geschraukbt
Eé@@?%%'f?;'zi?:*“e“ Egelshoch, | % v 0101 |z 01 |2

6 5 4 3 | 2 | 1




